
گروه ورزش/در حالی که بیش از یک هفته از جدایی 
استقلال  گذشته  فصل  سرمربی  مجیدی  فــرهــاد 
می گذرد و قرار بود تا روزهــای پایانی هفته گذشته 
سرمربی جدید انتخاب شود اما نه تنها این اتفاق 
نیفتاده بلکه با رویکرد عجیب باشگاه برای انتخاب 
جانشین مجیدی، نگرانی درباره آینده استقلال بیشتر 
شده است. زمانی که مجیدی قطع همکاری کرد و به 
تیم اماراتی پیوست بیان شد اولویت باشگاه انتخاب 
مربی خارجی است و حتی گفته شد مسئولان باشگاه 
به امــارات رفته اند تا با گزینه های خارجی مذاکره 
 کنند اما همان زمان شایعاتی در فضای غیررسمی 
رسانه ای و مجازی مطرح شد که باشگاه استقلال 
برای جذب مربی خارجی از سوی نهادهای بالادستی 
ــلام شده  تحت فشار اســت و به مدیریت باشگاه اع
تا روی گزینه های داخلی متمرکز شوند. پیرو این 
شایعه که نه تایید شد و نه تکذیب باشگاه استقلال 
ــولاد خوزستان  ــواد نکونام سرمربی موفق ف بــه ج
پیشنهاد رسمی داد و او هم مهلت خواست تا آن را 

سبک و سنگین کند. در حالی که هــواداران تمایلی 
به حضور نکونام در استقلال نداشتند و حضور او 
روی نیمکت را زود می دانستند و خواهان جذب 
مربی خــارجــی بــودنــد، باشگاه از تمدید قـــرارداد 
دوبـــاره  و  داد  خبر  ایتالیایی  مــربــی  پین   گابریله 
شایعه ای شکل گرفت که باشگاه می خواهد او را در 
آب نمک بخواباند که اگر نکونام پاسخ منفی داد پین 
را به عنوان سرمربی انتخاب و معرفی کند. نکونام 
پس از بررسی پیشنهاد استقلال در بیانیه ای که 
منتشر کرد از حضور در این تیم عذرخواست و دلایلی 
کاملا منطقی را برشمرد و اظهار امیدواری کرد روزی 
روزگاری روی نیمکت آبی بنشیند. اما به زعم برخی 
رسانه ها سرمربی فولاد با رصد فضای مجازی و پس 
از هجوم هواداران استقلال به پیجش که از او خواسته 
بودند پیشنهاد باشگاه را نپذیرد تا مدیران باشگاه یک 
سرمربی خارجی انتخاب کنند جواب منفی نکونام 
هم باعث نشد دوباره گزینه خارجی در اولویت باشد 
و این بار نام رضا عنایتی، سید مهدی رحمتی و حتی 

امیر قلعه نویی بــرای سرمربی گــری مطرح و حتی 
عنایتی برای مذاکره به باشگاه فرا خوانده شد و با لبی 
خندان از جلسه بیرون آمد. دوبــاره داستان نکونام 
تکرار شد و هـــواداران به صفحه عنایتی هم هجوم 
بــرده و از او خواسته اند فعلا فکر حضور در نیمکت 
استقلال را از سرش بیرون کند و خــودش را مهره 
سوخته نکند!هرچند به نظر می رسید مذاکره برای 
سرمربی گری باشد اما برخی رسانه ها نوشتند که به 
عنایتی دستیاری مربی خارجی استقلال پیشنهاد 
شده حال آن که به جز گابریله پین فعلا مربی خارجی 
دیگری در دسترس نیست. همین باعث سردرگمی 
بیشتر رسانه ها و هواداران شد و در نهایت روز گذشته 
هیئت مدیره باشگاه درباره انتخاب سرمربی و لیست 
خرید و مازاد تشکیل جلسه داد و جالب این که اجماع 
همه اعضا روی گزینه خارجی بود اما چه کسی ، هنوز 
مشخص نیست و آبی ها همچنان وقت را از دست 
می دهند! البته به گفته کریمی عضو هیئت مدیره 

سرمربی جدید انتخاب و معرفی خواهد شد.

25 مهر میزبان جام ملت ها انتخاب می شود

فوتبال  از اعضای کنفدراسیون  ــلام یکی  اع طبق 
آسیا، هنوز در این باره تصمیم گیری نشده است اما 
سه کشور ژاپــن، کره جنوبی و استرالیا تمایل خود 
را بــرای میزبانی اعــلام کرده اند.این عضو AFC در 
گفت وگو با خبرگزاری آلمان )dpa( اعلام کرد که 
ژاپــن، کره جنوبی و استرالیا علاقه مند به میزبانی 
این تورنمنت هستند که با حضور ۲۴ تیم، بزرگ ترین 

مسابقات قاره آسیاست.وی افزود: با توجه به این که 
کنفدراسیون فوتبال آسیا پایان ماه ژوئن را به عنوان 
آخرین مهلت برای اظهار تمایل و میزبانی مسابقات 
اعلام کرده، هنوز اقدام خاصی صورت نگرفته است. 
بر این اساس، نام کشور میزبان در نشست دفتر اجرایی 
کنفدراسیون فوتبال آسیا در تاریخ ۱۷ اکتبر )۲۵ مهر( 
در کوالالامپور اعلام می شود. این در حالی است که 

نام ایران هم به عنوان یکی از متقاضیان میزبانی جام 
ملت ها مطرح بود اما قابل پیش بینی بود که با شرایط 
فعلی زیرساخت ها و مسائل دیگر ایران شرایط میزبانی 
ندارد و از بین کاندیداها حذف خواهد شد.گفتنی 
است تیم ملی فوتبال ایــران پیش از این با صعود به 
جام جهانی ۲۰۲۲ قطر، حضورش در مسابقات جام 

ملت های ۲۰۲۳ آسیا را تضمین کرده بود.
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تیم منتخب فصل لیگ جزیره

صلاح بهترین بازیکن جزیره شد

تیم منتخب فصل لیگ برتر اعلام شد و محمد صلاح نیز 
عنوان بهترین بازیکن لیگ برتر را کسب کرد. محمد 
صلاح مصری به عنوان بهترین بازیکن سال انگلیس از 
سوی  بازیکنان شاغل در لیگ برتر انتخاب شد.صلاح 
با ۲۳ گل، لیورپول را به نایب قهرمانی در لیگ و خودش 
را به عنوان بهترین گلزن در لیگ برتر رساند. البته او 
عنوان آقای گلی در لیگ برتر را با سون هیونگ مین 
شریک شد. فیل فودن، ستاره جوان منچسترسیتی 
نیز جایزه بهترین بازیکن جوان سال را از این اتحادیه 
دریافت کرد.صلاح بالاتر از کوین دی بروین )منچستر 
سیتی(، کریستیانو رونالدو )منچستریونایتد(، هری 
کین )تاتنهام(، آنتونیو رودیگر ملی پوش آلمانی که 
برای فصل جدید چلسی را به مقصد رئال مادرید ترک 
می کند و دو بازیکن از  لیورپول به نام های، فیرجیل 
فان دایک و سادیو مانه، قرار گرفت.همچنین اتحادیه 
فوتبالیست های حرفه ای )PFA( تیم منتخب فصل 
لیگ برتر را اعلام کرد.آلیسون بکر )لیورپول( به عنوان 
دروازه بان در این لیست قرار گرفته و ترنت الکساندر 
آرنولد )لــیــورپــول(، ویرجیل فن دایــک )لیورپول(، 
آنتونیو رودیگر )چلسی(، ژائو کانسلو )منچسترسیتی( 
دهند.کوین  مــی  تشکیل  را  منتخب  تیم  مدافعان 
دی بروین )منچسترسیتی(، تیاگو )لیورپول(، برناردو 
تیم منتخب  سیلوا )منچسترسیتی( در خط میانی 
هستند و  سادیو مانه )لیورپول(، کریستیانو رونالدو 
)منچستریونایتد( و محمد صلاح )لیورپول( مثلث خط 
حمله را تشکیل می دهند.نکته قابل توجه غیبت سون 
هیونگ مین است که به طور مشترک با صلاح عنوان 

آقای گلی فصل را به دست آورده بود.

ویژه

طارمی در صدر  پنالتی گیرهای اروپا
مهدی طارمی پس از گذراندن فصلی درخشان در لیگ فوتبال پرتغال که با قهرمانی پورتو به پایان 

رسید، توانست عناوین انفرادی مانند جایزه بهترین بازیکن پورتو و همچنین موثرترین بازیکن 
فصل لیگ پرتغال را از آن خود کند.قطعا یکی از ویژگی های منحصر به فرد طارمی توانایی بالای 

وی در گرفتن پنالتی در محوطه جریمه تیم های رقیب است و هرچند گاهی با انتقاد تیم های 
رقیب مواجه شده، اما این ویژگی وی باعث شده تا ستاره ایرانی پورتو بالاتر از بازیکنان 

 »Matchday365« سرشناس جهان از حیث گرفتن پنالتی بایستد.از همین رو سایت
در گزارشی ۶ بازیکن برتر پنالتی گیر در ۷ لیگ معتبر اروپایی را معرفی کرد که مهدی 

طارمی با ۵ پنالتی گرفته شده بالاتر از بازیکنانی مانند امباپه، لاکازت و وینیسیوس 
جونیور قرار گرفت.پیش از این گفته می شد طارمی با شبیه سازی پنالتی می گیرد 
اما حالا سیستم کمک داور ویدئویی ثابت کرده که این ستاره ایرانی در گرفتن پنالتی 

های سالم تبحر خاصی دارد.

قائدی از الشباب الاهلی جدا می شود
حساب توئیتری »منبر الکرة الإماراتیة« که اخبار فوتبال 
امارات را پوشش می دهد در خبری اختصاصی مدعی شد 
که مهدی قائدی برای فصل آینده در باشگاه شباب الاهلی 
نخواهد بود و جدایی اش از این تیم اماراتی قطعی است.

قائدی ۲۳ ساله که تا سال ۲۰۲۶ با باشگاه شباب الاهلی 
قرارداد دارد، بحث پیوستن اش به الغرافه قطر و همکاری 
مجددش با آندره آ استراماچونی مطرح است، این در حالی 
است که گفته می شود فرهاد مجیدی هم به دنبال داشتن او 
در ترکیب تیم جدیدش یعنی تیم اتحاد کلباء امارات است. 
احتمال بازگشت این بازیکن به استقلال را هم می توان 

گزینه ای دیگر دانست.

پایان کشتی آزاد جام تختی با معرفی نفرات برتر

رقابت های بین المللی کشتی آزاد جام تختی با معرفی نفرات برتر به پایان 
رسید. چهل و دومین دوره رقابت های بین المللی جام تختی به عنوان یکی 
از مراحل مهم چرخه انتخابی تیم ملی کشتی آزاد با حضور کشتی گیران 
داخلی و تیم های ارمنستان و گرجستان با معرفی نفرات برتر ۵ وزن دوم، 

به پایان رسید.
در فینال وزن ۶۱ کیلوگرم، رضا اطری نماینده سبک وزن ایران در 
المپیک توکیو که با حضور در یک وزن بالاتر به دلیل وزن کم نکردن 
عملکرد خوبی در این مسابقات داشــت، برابر مجید داستان به برد 
قاطع ۶ بر ۲ رسید تا با قهرمانی در جام تختی جدی ترین گزینه برای 
حضور در مسابقات جهانی ۲۰۲۲ صربستان شود. در فینال وزن ۷۰ 
کیلوگرم، امیرمحمد یزدانی دارنده مدال نقره جهان ۲۰۲۱ مقابل 
آرمان آندرسیان دارنده مدال نقره اروپا ۲۰۲۱ از ارمنستان با نتیجه ۳ بر 
یک به پیروزی رسید و بر سکوی نخست جام تختی ایستاد. در فینال وزن 
۹۲ کیلوگرم، احمد بذری دارنده مدال های نقره و برنز جوانان جهان 
و نقره بزرگ سالان آسیا، مقابل مهدی حاجیلوییان دارنده مدال نقره 
جوانان جهان ۲۰۲۱ با نتیجه سنگین ۶ بر یک شکست خورد و به مدال 
نقره بسنده کرد. اما در فینال وزن ۱۲۵ کیلوگرم، امیررضا معصومی 
،چهره با آتیه کشتی ایران و دارنده مدال طلای نوجوانان جهان ۲۰۲۱ 
مقابل مهدی هاشمی دارنده مدال برنز زیر ۲۳ سال جهان ۲۰۲۱ به 
روی تشک رفت و در پایان در شرایطی که ۷ بر صفر از حریف خود پیش 
بود، هاشمی به مبارزه ادامه نداد تا معصومی بر سکوی نخست سنگین 
وزن جام تختی قرار بگیرد. معصومی به عنوان قهرمان جام تختی و 
نابغه سنگین وزن ایران برای رسیدن به دوبنده تیم ملی در مسابقات 
قهرمانی جهان باید به مصاف امیرحسین زارع دارنده مدال های طلای 
جهان و برنز المپیک برود. فرزند فردین معصومی در مسابقات جهانی 
نوجوانان نیز ستاره بی چون و چرای این رقابت ها بود. همچنین پنج 
شنبه رقابت های ۵ وزن نخست برگزار شد و احمد محمدنژاد جوان در 
۵۷، وازگن توانیان از ارمنستان در ۶۵، محمدصادق فیروزپور در ۷۴، 
علیرضا کریمی در ۸۶ و مجتبی گلیج در وزن ۹۷ کیلوگرم به عنوان 

قهرمانی رسیدند.

خبر

گروه ورزش/ در حالی که هنوز پنجره نقل و انتقالات تابستانی رسما باز نشده 
پرسپولیس توانسته با ۳ بازیکن ملی پوش، قرارداد امضا کند و شروع خوبی در 
نقل و انتقالات داشته باشد.علیرضا بیرانوند،مرتضی پورعلی گنجی و دانیال 
اسماعیلی فر ۳ خرید سرشناس و ملی پوش سرخ های پایتخت در روزهای 
اخیر بوده اند.پس از قهرمانی تیم فوتبال استقلال در لیگ ۲۱ و محقق نشدن 
رویای ششمین قهرمانی پیاپی برای پرسپولیس، هواداران این تیم به شدت از 
مدیریت و کادرفنی تیمشان دلخور شدند و در ورزشگاه و فضای مجازی فشار 
زیادی به آن ها وارد کردند. عمده این انتقادات به خاطر جدایی ستاره های تیم 
و جذب شدن بازیکنان ضعیف بود.مدیران باشگاه پرسپولیس و در رأس آن ها 
رضا درویش با پایان یافتن لیگ رسماً دست به کار شدند و بازار نقل و انتقالات 
پرسپولیس را استارت زدند، شروعی توفانی که قطعاً تمام هواداران پرسپولیس 
تا به این جا از آن راضی بوده اند.البته جذب ۳ بازیکن ملی پوش پایان کار 
پرسپولیس در بازار نقل و انتقالات نیست و گویا قرار است خریدهای سرخ سوژه 
اول این روزهای فوتبال ایران باشند.طبق آخرین اخبار مدیرعامل پرسپولیس 
پس از جذب علیرضا بیرانوند، مرتضی پورعلی گنجی و دانیال اسماعیلی فر 
تلاش های خود را برای جذب دیگر بازیکنان مد نظر گل محمدی ادامه داد تا 
بتواند با سجاد شهباززاده مهاجم فصل گذشته سپاهان به توافق نهایی برسد.
شهباززاده پس از کش و قوس فراوان تمایل خود برای پیوستن به پرسپولیس را 
اعلام کرد تا جزئیات درخواست های مالی و همچنین قراردادی مد نظر باشگاه 
مورد توافق طرفین قرار بگیرد.از این رو، قرار است شهباززاده تا دوشنبه آینده 

با حضور در ساختمان 
باشگاه پرسپولیس 
ــود را با  ــرارداد خ ــ ق

این تیم امضا کند.
ــن گــل  ــی ــن ــچ ــم ه

خواستار  محمدی 
ــذب یک  جـ

مهاجم خارجی دیگر شده است تا این گونه نشان دهد قصد ایجاد تحول در 
خط حمله را دارد. مذاکرات اولیه مدیر برنامه های این بازیکن خارجی با درویش 
نیز مثبت ارزیابی شده است اما هنوز توافق مالی حاصل نشده است.در صورتی 
که جذب مهاجم خارجی برای پرسپولیس قطعی شود عیسی آل کثیر و سپس 
حامد پاکدل شانس کمی برای ماندن در جمع سرخپوشان فصل آینده خواهند 
 داشت.اما تحرکات پرسپولیس در بازار نقل و انتقالات به همین جا محدود 
نمی شود و گویا قرار است در کادر فنی هم شاهد تغییرات زیادی باشیم.از 
مدت ها پیش ،بحث درباره تغییر دستیاران یحیی گل محمدی مطرح بود و در 
نهایت این اتفاق با جدایی داوود فنایی و مظاهر رحیم پور رخ داد. فنایی به عنوان 
مربی دروازه بانان پرسپولیس فعالیت می کرد و برخی کارشناسان با توجه به 
عملکرد ضعیف حامد لک ،انتقادهایی را به او وارد کرده بودند. رحیم پور نیز 
به عنوان مربی بدن ساز سرخپوشان فعالیت می کرد.با توجه به این موضوع 
کادرفنی پرسپولیس برای لیگ بیست ودوم دچار تغییراتی خواهد شد و 
باید دید مربیان ایرانی به عنوان دستیار گل محمدی به تیم اضافه می شوند یا 
گزینه های خارجی روی نیمکت حضور خواهند یافت.در حالی پرسپولیس به 
سوژه اصلی اخبار نقل و انتقالاتی فوتبال ایران تبدیل شده که در سوی دیگر بازار 
نقل و انتقالات، هیچ تحرکی از سوی آبی پوشان پایتخت دیده نمی شود.آبی 
ها همچنان در شوک خداحافظی مجیدی و درگیر مذاکره و معارفه سرمربی 
جدید خود هستند. برخی رسانه ها و دلالان هر روز گزینه های جدیدی از 
سراسر دنیا و تیم های لیگ برتری به نیمکت استقلال لینک می کنند و هر کس 
سعی دارد خودش را مطلع تر و پیشگام تر 
نشان دهد و در این بین فقط هواداران 
دچــار استرس و نگرانی می شوند.

مسلما در این شرایط پرسپولیس 
می تواند ادعــا کند که فعلا برنده 
دربی نقل و انتقالات تابستانی بوده 
و از رقیب دیرینه خود در این 
ــی مــتــفــاوت ،پیش  دربـ

افتاده است.

گزارش

اردوی یوزها در اوج گرما

قطر در اسپانیا 
ایران در قطر!

گروه ورزش/اردوی تیم ملی فوتبال 
ــران از هفته گذشته در کشور قطر  ای
آغاز شده و تیم ملی در روزهــای آینده 
برای برگزاری دیــدار دوستانه مقابل 
الجزایر در دوحه آماده می شود.پس از 
این که اردوی ایران در کشور کانادا لغو 
شد و برنامه های این تیم یک شبه و در 
آستانه سفر به کانادا به هم ریخت، تیم 
ملی دو، سه روز در تهران تمرین کرد تا 
حداقل فرصت آماده سازی را از دست 
ندهد و بازیکنان هماهنگی حداقلی با 

اندیشه های دراگان اسکوچیچ به دست بیاورند. تیم ملی سپس ایران را به مقصد 
قطر ترک کرد تا شاید دیدار دوستانه ای را در این کشور هماهنگ کند اما در نهایت 
یک بازی برای ایران هماهنگ شد که با برنامه ریزی این تیم برای انجام دو یا سه 
بازی، فاصله بسیاری دارد.نکته عجیب درتصمیم فدراسیون فوتبال ایران برای 
برگزاری اردو، آب و هوای گرم و شرجی قطر است! در واقع کمتر کشوری در این 
مقطع از سال ،راهی قطر می شود تا اردوی خود را در این کشور برگزار کند. جالب تر 
این که ایران تنها تیم حاضر در میان تیم های صعود کننده به جام جهانی است که 
در این مقطع از سال، قطر را برای اردوی خود انتخاب کرده است.از زمان برگزاری 
قرعه کشی جام جهانی، هیچ کشوری که سهمیه این مسابقات را کسب کرده باشد، 
در قطر اردو نزده و ایران به اولین کشور در این زمینه تبدیل شد که البته این انتخاب 
نه از درایت مسئولان فدراسیون و تیم ملی بلکه از روی ناچاری بوده است!به خاطر 
همین آب و هوای نامناسب در خرداد ماه بود که فیفا با موکول شدن جام جهانی از 
این مقطع از سال به پاییز موافقت کرد تا برای نخستین بار در تاریخ، جام جهانی در 
اواسط مسابقات باشگاهی برگزار شود. در نتیجه جام جهانی امسال از ۳۰ آبان تا 
۲۷ آذر برگزار می شود که شرایط آب و هوا در قطر بسیار معتدل و مناسب است.
ماجرا وقتی عجیب تر می شود که بدانیم تیم ملی قطر که خود میزبان جام جهانی 
است، اردوی تدارکاتی خود را در کشور اسپانیا برگزار کرده است. از تصاویر منتشر 
شده در اردوی تیم ملی ایران در کشور قطر مشخص است که بازیکنان، تمرینات 
خود را در ساعات پایانی روز و با حداقل پوشش انجام می دهند تا گرمای هوا قابل 
تحمل تر شود.نگاهی به وضعیت آب و هوایی قطر نشان می دهد که دمای هوا در 
قطر در برخی از ساعات تا ۴۲ درجه سانتی گراد هم بالا می رود و هنگام تمرین تیم 
ملی در ساعت ۱۹ تا ۲۰ هر شب، دمای هوا روی ۳۴ درجه سانتی گراد قرار دارد.
اگر چه این تصمیم به ناچار و برای پیدا کردن چند بازی دوستانه در قطر گرفته شده 
اما به طورقطع قطر بهترین گزینه برای ایران و تیم ملی نبود و این مدل آماده سازی، 

یکی از ضعیف ترین ها در تاریخ فوتبال ایران است.

آفساید

خبر

ماگات گزینه جانشینی نویدکیا

پس از کناره گیری محرم نویدکیا از سپاهان، اخباری درباره 
انتخاب سرمربی جدید تیم مطرح شد و گزینه های مختلف 
داخلی و خارجی در گوشه و کنار معرفی شدند.این در حالی 
است که توجه ویژه مدیران سپاهان معطوف به گزینه خارجی 
است و به همین خاطر فعلا باید مربیان خارجی را از نیمکت 
تیم اصفهانی دور دانست.در این میان گفته می شود فلیکس 
ماگات سرمربی اسبق بایرن مونیخ و شالکه در رادار سپاهان 

قرار گرفته و ظاهرا باب مذاکرات نیز باز شده است.

لغو یک طرف بازی با آفریقای جنوبی
تیم ملی فوتبال کشورمان بعد از قرعه کشی جام جهانی 
۲۰۲۲ قرار بود چند بازی دوستانه تدارک ببیند.یکی از 
این بــازی های دوستانه تقابل با آفریقای جنوبی بــود. در 
همین زمینه تبوگو موتلانته، مدیر اجرایی فدراسیون فوتبال 
آفریقای جنوبی دلیل لغو این بازی دوستانه را مشخص کرد.
این مسئول فدراسیون فوتبال آفریقا در این زمینه گفت: ما 
تمام اقدامات لازم برای انجام بازی دوستانه با ایران را انجام 
دادیم و حتی پاسپورت های بازیکنان را ارسال کردیم. اما 

طرف ایرانی به ما گفت نمی توانند این بازی را برگزار کنند.

 آقای گل لیگ به جای آقای گل سابق 
در اصفهان!

مدیران باشگاه سپاهان اصفهان اکنون علاوه بر این که 
مشغول انجام مذاکرات برای انتخاب سرمربی جدید هستند، 
همزمان جذب بازیکن برای تقویت تیم را نیز در پیش گرفته اند 
که با توجه به خروج دانیال اسماعیلی فر و همچنین جدایی 
احتمالی بازیکنانی مانند ولسیانی، رفیعی وشهباززاده، 
این مسئله باوجود نامشخص بودن وضعیت سرمربیگری با 
جدیت زیادی از سوی مدیران باشگاه پیگیری می شود.در 
این بین گفته می شود رامین رضاییان و همچنین علیرضا 
علیزاده )هافبک تیم فوتبال گل گهر( برای تقویت تیم مد 
نظر باشگاه اصفهانی قرار دارند.همچنین گادوین منشا 
مهاجم نیجریه ای و با تجربه مس رفسنجان که قراردادش 
با این باشگاه به اتمام رسیده، در رادار سپاهان قرار دارد و 
با توجه به این که جذب مهاجم خارجی یکی از برنامه های 
این باشگاه است ، اگر این اتفاق بیفتد آقای گل لیگ بیست 
و یکم جانشین شهباززاده آقای گل سابق لیگ خواهد شد.

اجماع هیئت مدیره باشگاه بر گزینه خارجی و تعلل در معرفی سرمربی جدید

تداوم سرگیجه آبی!

رامین رضاییان در لیست خرید تراکتور
با حضور دانیال اسماعیلی فر در تیم پرسپولیس، حالا جدایی رامین رضاییان 
از جمع سرخپوشان قطعی به نظر می رسد.رضاییان که در مدت نیم فصل 
حضورش در پرسپولیس نتوانست رضایت کادر فنی این تیم را جلب کند، حالا 
با پیشنهادهایی مواجه است و باید دید این بازیکن فصل آینده در چه تیمی 
توپ خواهد زد.در همین زمینه ارطغرول ساغلام سرمربی فصل گذشته تیم 
تراکتور پیش از سفر خود به ترکیه، لیست بازیکنان مدنظرش را در اختیار 
باشگاه قرار داده است که در این بین نام رامین رضاییان نیز دیده می شود.

باشگاه تراکتور اکنون در حال مذاکره با ساغلام برای قطعی شدن ادامه حضور 
این مربی در تبریز است و در صورت ماندن ساغلام در تبریز، مدیران این باشگاه به 
صورت جدی با رضاییان وارد مذاکره خواهند شد.ساغلام در اکثر پست ها نام دو 
تا سه بازیکن را به باشگاه داده است تا مدیران تراکتور مذاکره با آن ها را آغاز کنند.

  رونمایی سرخ ها از خریدهای جدید در روزهای بلاتکلیفی آبی ها  
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